
OUTLINE FILM ApS

CVR-nr.: 33502540

Dronningensgade 3D
1420 København K

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2023

Caroline Blanco
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OUTLINE FILM ApS
Dronningensgade 3D
1420 København K

CVR-nr.: 33502540
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse af manuskripter samt produktion af film m.v., samt dermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.850.313, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på DKK 4.861.040

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.592.841	5.154.078
Personaleomkostninger	1	-1.601.302	-6.076.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.832	-31.040
Resultat af ordinær primær drift		4.964.707	-953.877
Andre finansielle indtægter		41.594	23.689
Andre finansielle omkostninger		-25.071	-19.865
Ordinært resultat før skat		4.981.230	-950.053
Skat af årets resultat	2	-1.130.917	190.939
Årets resultat		3.850.313	-759.114
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	114.400
Overført resultat		-149.687	0
I alt		3.850.313	-759.114

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	31/12/2022	114.400

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		311.500	283.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.076	103.908
Materielle anlægsaktiver i alt		388.576	387.408
Deposita		19.440	19.440
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.440	19.440
Anlægsaktiver i alt		408.016	406.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	915.663
Udskudte skatteaktiver		0	183.600
Tilgodehavender i alt		0	1.099.263
Likvide beholdninger		5.163.475	1.047.177
Omsætningsaktiver i alt		5.163.475	2.146.440
AKTIVER I ALT		5.571.491	2.553.288

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		666.640	929.327
Forslag til udbytte		4.000.000	114.400
Uddelinger		114.400	0
Egenkapital i alt		4.861.040	1.123.727
Hensættelse til udskudt skat		195	0
Hensatte forpligtelser i alt		195	0
Skyldig selskabsskat		658.712	187.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.956	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.588	4.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		710.256	1.429.561
Gældsforpligtelser i alt		710.256	1.429.561
PASSIVER I ALT		5.571.491	2.553.288

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	1.442.884	5.948.699
Pensionsbidrag	150.984	115.272
Andre omkostninger til social sikring	7.434	12.944
	1.601.302	6.076.915

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	947.122	0
Ændring af udskudt skat	183.795	-190.939
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.130.917	-190.939

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	2